
 

Roberts Zīle atzinīgi novērtē Iesalnieka kā atbildīga politiķa

rīcību

27.07.2011 13:27  

 

Šodien Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!” – TB/LNNK Valdes loceklis Jānis Iesalnieks izplatīja

paziņojumu, ka pēc radušās situācijas, kad viņa rakstītais viedoklis par traģēdiju Norvēģijā tika

demagoģiski interpretēts un tādējādi nodarīja kaitējumu partijas tēlam, viņš uzņemas politisko atbildību

un noliek Valdes locekļa pilnvaras, kā arī nekandidēs gaidāmajās Saeimas ārkārtas vēlēšanās.

„Atzinīgi novērtēju Jāņa Iesalnieka rīcību šajā situācijā, tā viennozīmīgi ir atbildīga politiķa rīcība. Šis

solis neļaus politiskajiem konkurentiem nepamatoti uzlikt mūsu apvienībai ekstrēma politiskā spēka

zīmogu, bet ļaus mums konkurēt godīgā vēlēšanu cīņā, kurā tiek izvērtēti partijas ideoloģiskie un

programmatiskie piedāvājumi”, uzskata Nacionālās apvienības „Visu Latvijai!” – TB/LNNK

līdzpriekšsēdētājs Roberts Zīle.

Informāciju sagatavoja:

Jānis Tomels

VL-TB/LNNK Valdes loceklis

Mob.22415888

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

